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Frister vedr. budget, årsrapport og årsregnskab 

 

Socialtilsynet fører et økonomisk tilsyn med sociale tilbud. For at kunne udføre det økonomiske tilsyn skal 

vi have budgetter, årsregnskaber, årsrapporter hvert år. Hertil er der lovgivningsmæssigt tilknytter nogle 

frister for aflevering til os. 

 

Budget  
Fristerne for indberetning af kommende års budgetter er for private tilbud den 1. oktober og for offentlige 

tilbud samt private tilbud med driftsaftale den 15. november.  

 

Budgettet skal indberettes på Tilbudsportalen i Socialstyrelsens budgetskema, som er tilgængelig på 

Tilbudsportalen. Socialtilsynet accepterer ikke budgetter indsendt på andre måder end via det officielle 

budgetskema i Excel.  

Bemærk, at der er flere faner i budgetskemaet. I kan med fordel læse hele vejledningen til 

budgetskemaet, inden I går i gang med at indberette. I finder vejledningen i en af fanerne i 

budgetskemaet. 

Budgetskemaet kan eventuelt suppleres med budgetspecifikationer eller takstberegning i eget skema. 

Hvis I har udarbejdet afdelingsbudgetter, bedes I indsendes budgetskema for hver afdeling samt ét 

samlet budgetskema for hele tilbuddet.  

Som tilbud skal I være logget på Tilbudsportalens indberetning for at kunne indberette budget i 

budgetskemaet.  

 

Frist for behandling af kommende års budgetter, der er indsendt rettidigt på Tilbudsportalen, er for 

private tilbud den 31. december, mens fristen for behandling er den 1. april for offentlige tilbuds 

budgetter. 

 

Årsrapport 
Både private og offentlige tilbud skal indsende en ”årsrapport” som består af en række nøgletal og 

beskrivende felter. Indberetningen foregår via Tilbudsportalen. 

 

Fristen for indsendelse af årsrapport er for offentlige tilbud og private tilbud med driftsaftale den 1. maj 

efter kalenderårets afslutning. 

Fristen for indsendelse af årsrapport for private tilbud dem 1. juli efter kalenderårets afslutning.  

 

 

Årsregnskab 
Private sociale tilbud skal indsende årsregnskab med tilhørende revisionsprotokollat til Socialtilsyn Øst via 

sikker e-mail: siksocost@holb.dk eller virk.dk.  

 

Fristen for indsendelse af årsregnskab er den 1. juli efter kalenderårets afslutning.  
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